



Kanclerz

Gdańsk, 13.04.2017 r.

I.dz. 206/DZP/2017

dotyczy: konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej budynku Centrum STOS (Smart and Transdisciplinary knOwledge Services) wraz z rozwiązaniami technologicznymi oraz garażem podziemnym dla Centrum Informatycznego Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej, zlokalizowanego przy ul. Traugutta w Gdańsku – K/1/055/17.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI REGULAMINU KONKURSU

Zamawiający Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, informuje, że wpłynęły od Uczestników konkursu kolejne zapytania dotyczące konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej budynku Centrum STOS (Smart and Transdisciplinary knOwledge Services) wraz z rozwiązaniami technologicznymi oraz garażem podziemnym dla Centrum Informatycznego Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej, zlokalizowanego przy ul. Traugutta w Gdańsku, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy dostęp z korytarza technologiczno-transportowego z części podziemnej na plac manewrowy może odbywać się za pośrednictwem windy towarowej i klatki schodowej, zamiast bezpośredniego wyjścia na tym samym poziomie lub rampy wymienionej w załączniku nr 15.1 pkt. 5)?

Odpowiedź:

Nie. Dostęp z korytarza technologiczno-transportowego z części podziemnej na plac manewrowy ma być realizowany z bezpośredniego wyjścia na tym samym poziomie lub rampy wymienionej w załączniku nr 15.1 pkt. 5.

Zapytanie 2:

Na rysunku Zał.16_LOKALIZACJA_STOS główna oś kompozycyjna przebiegająca przez Gmach Główny została opisana jako oś kompozycyjna łącznika „C”. Co należy rozumieć przez łącznik „C”?

Odpowiedź:

Jest to błąd edytorski. Winno być: „Oś kompozycyjna Gmachu Głównego”.

Zapytanie 3:

Czy dopuszczalne jest zlokalizowanie komór serwerowych na dwóch lub więcej poziomach?

Odpowiedź:

Nie jest dopuszczalne zlokalizowanie komór serwerowych na dwóch lub więcej poziomach.

Zapytanie 4:

W p. 2, 3 i 4 Załącznika nr 15.1 określona została gęstość mocy infrastruktury, odpowiednio: nie mniejsza niż 3kW/m², 4kW/m², 1,7kW/m². Proszę o potwierdzenie, że wytyczna ta odnosi się do powierzchni całych pomieszczeń serwerowni, odpowiednio: 400m², 800m² i 100m²?

Odpowiedź:

Tak. Wytyczna ta odnosi się do powierzchni całych pomieszczeń serwerowni, odpowiednio:

400m², 800m² i 100m².

Zapytanie 5:

Co należy rozumieć przez „wewnętrzny korytarz transportowy”, o którym mowa w p.1 Załącznika nr 15.1? Czy chodzi o wydzielony korytarz przylegający do komór serwerowych, czy też o wolną przestrzeń wewnątrz komór serwerowych pomiędzy szafami serwerowymi a ścianami komór, a jeśli tak, to czy powierzchnia wewnętrznego korytarza transportowego została wliczona w podaną powierzchnię całkowitą każdej z serwerowni?

Odpowiedź:

Chodzi o wydzielony korytarz przylegający do komór serwerowych i nie jest wliczony w powierzchnię serwerowni netto.

Zapytanie 6:

Jak należy interpretować podane powierzchnie serwerowni, tj. jako powierzchnię netto (wg Tabeli 2 w Załączniku nr 14), czy jako powierzchnię całkowitą (wg p. 3 Załącznik nr 15.1)? Czy do podanych powierzchni wliczono wewnętrzne korytarze transportowe?

Odpowiedź:

Jest to powierzchnia netto (wg Tabeli 2 w Załączniku nr 14), do której nie zalicza się wewnętrzny korytarz transportowy (patrz zapytanie 5).

Zapytanie 7:

[Załącznik nr 14 pkt. 3.] „Przejście do części podziemnej (dźwig, klatka schodowa), w której będą znajdowały się miejsca parkingowe na poziomie -0,5 wyłącznie ze STREFY CHRONIONEJ B.” – czy należy przez to rozumieć, że miejsca postojowe na poziomie -0,5 będą przeznaczone jedynie dla pracowników strefy chronionej B, a jeśli tak, to gdzie powinni parkować pracownicy strefy ogólnodostępnej A, skoro druga z kondygnacji garażowych ma być przeznaczona dla sąsiedniego Wydziału Zarządzania i Ekonomii?

Odpowiedź:

Dojście do strefy chronionej B tylko ze strefy A, z parkingu, też tylko do strefy A.

Zapytanie 8:

Czy w strefie A w pomieszczeniach biurowych Organizator przewiduje pracę równocześnie ponad 50 osób w jednym pomieszczeniu wielkoprzestrzennym?

Odpowiedź:

W strefie A w pomieszczeniach biurowych nie przewiduje się pracy w tym samym czasie ponad 50 osób w jednym pomieszczeniu wielkoprzestrzennym.

Zapytanie 9:

Czy propozycja układu plansz może podlegać modyfikacjom przy zachowaniu przedstawienia wszystkich wymaganych elementów?

Odpowiedź:

W obrębie plansz 1, 5, 6 nie można dokonywać zmian w układzie. W obrębie plansz 2, 3, 4 można dokonać zmian w kolejności wymaganych elementów, ale jedynie w obrębie danej planszy. Jedynie na PLANSZACH 7 i 8 można dokonać swobodnego układu, z tym, że w obrębie tych plansz należy przedstawić ujęcia obowiązkowe 1, 2, 3, 4 (wizualizacje).

Zapytanie 10:

Czy zestawienia powierzchni muszą znaleźć się na planszach, czy też mogą zostać przedstawione tylko w części opisowej?

Odpowiedź:

Zestawienie powierzchni powinno znaleźć się na planszach.

Zapytanie 11:

Czy opis pomieszczeń w skali 1:200 ma zawierać powierzchnię, funkcję i numer pomieszczenia, czy może zostać uproszczony?

Odpowiedź:

Opis pomieszczeń na rysunkach (Schemat planszy nr 3, Schemat planszy nr 4) w skali 1:200 musi zawierać powierzchnię, funkcję i numer pomieszczenia.

Zapytanie 12:

Czy organizator wymaga aranżacji pomieszczeń na etapie konkursu?

Odpowiedź:

Pomieszczenia takie, jak: sanitarne, biurowe, pomieszczenia wymagające ciągu technologicznego ze względu na funkcje (np. reżyserka) serwerownie, powinny zawierać aranżację tych pomieszczeń. Pomieszczenia takie, jak: magazyny, komunikacja nie muszą zawierać aranżacji.

Zapytanie 13:

Czy wizualizacja Wnętrza 1 jest oprócz wymaganych ujęć 1-4 także obowiązkowa?

Odpowiedź:

Tak. Schemat planszy 5, Załącznik nr 19 zawiera miejsce na planszy m.in. na umieszczenie detalu zagospodarowania i wizualizacji Wnętrza 1. Podobna uwaga dotyczy Wnętrza 2, Schemat planszy 6, Załącznik nr 19.

Zapytanie 14:

Czy ujęcie oznaczone numerem 3 ma być wykonane obowiązkowo z lotu ptaka (z dachu budynku WZiE)?

Odpowiedź:

Tak.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Marek Tłok

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby uprawnionej)